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Informacja prasowa 

 

Jakub Borucki wzmacnia obszar komunikacji i PR PZWLP 

 
W kwietniu do zespołu Polskiego Związku Wynajmu i Leasingu Pojazdów 

dołączył Jakub Borucki, obejmując stanowisko specjalisty ds. komunikacji i 

PR. Odpowiada za działania komunikacyjne Związku – zarówno w relacjach z 

mediami, jak i w komunikacji wewnętrznej oraz cyfrowej. 

Na czele Jakub Borucki jest specjalistą ds. komunikacji z blisko 10-letnim 

doświadczeniem zdobytym w instytucjach publicznych i organizacjach branżowych. 

Specjalizuje się w tworzeniu treści eksperckich oraz przygotowywaniu i wdrażaniu 

strategii komunikacyjnych. 

Doświadczenie zdobywał m.in. w Związku Banków Polskich.  Odpowiadał za 

współpracę z mediami, przygotowanie materiałów prasowych oraz koordynację 

ogólnopolskich kampanii informacyjnych, w tym inicjatywy „Bankowcy dla 

CyberEdukacji”. Wcześniej w Wodociągach Warszawskich zajmował się obsługą 

biura prasowego, komunikacją w mediach społecznościowych oraz działaniami z 

zakresu komunikacji kryzysowej. Współpracował także z miesięcznikiem „BANK” 

oraz portalem bank.pl. 

Jest absolwentem filologii polskiej na Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego oraz studiów podyplomowych z zakresu public relations w Szkole 

Głównej Handlowej. Interesuje się kinem autorskim oraz nowymi technologiami, w 

tym rolą sztucznej inteligencji w przyszłości komunikacji. 

Zatrudnienie Jakuba Boruckiego to element realizacji strategii rozwoju PZWLP, której 

celem jest wzmocnienie roli Związku jako głosu eksperckiego branży. Rozbudowa 

działań komunikacyjnych i PR ma wspierać edukację rynku oraz zwiększać 

świadomość korzyści płynących z wynajmu i leasingu pojazdów. 

_________________________________________________________________ 

Polski Związek Wynajmu i Leasingu Pojazdów (PZWLP) działa od 2005 roku. 

Zrzesza 19 firm specjalizujących się w wynajmie i leasingu pojazdów osobowych, 

dostawczych, ciężarowych i specjalistycznych. Członkowie PZWLP tworzą czołówkę 

głównych firm w branży. Organizacja reprezentuje ok. 71% rynku pojazdów 

obsługiwanych w ramach wynajmu długoterminowego oraz należą do niej największe 

polskie i międzynarodowe firmy Rent a Car. Celem działalności organizacji jest 

kształtowanie i wpływanie na rozwój branży wynajmu i leasingu pojazdów w Polsce. 
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PZWLP jest członkiem zbiorowym Związku Polskiego Leasingu, Związku 

Przedsiębiorców i Pracodawców oraz Stowarzyszenia Partnerstwo dla 

Bezpieczeństwa Drogowego. Korzystając z wiedzy i doświadczenia branżowych 

praktyków, współtworzy także podyplomowe studia flotowe na Wydziale Transportu 

Politechniki Warszawskiej. 


